
 
 

 
 
 
 

Dodatek ke smlouvě o ubytovacích a stravovacích službách 

 

 
 

Dětské tábory ZARU, z.s. 

se sídlem: Kaprova 42/14 

IČ: 175 90 442; DIČ: CZ175 90 442 

110 00 Praha 1 – Staré město 

L 76762 vedená u Městského soudu v Praze  

zastoupená: Generálním ředitelem Michalem Šefrnou 

email: info@taboryzaru.cz, taboryzaru@seznam.cz  
datová schránka: gega7m3) 
mobil: 722 883 570,  

(dále jen „dodavatel“) 

 a  

Dětský domov a Školní jídelna, Kralupy nad Vltavou 

Se sídlem: U Sociálního domu 438 

IČ: 49521641 
email: ddKralupy@gmail.com 
datová schránka: f3tw8as 

(dále jen objednatel“) 

 
 

Předmět smlouvy 
1.1 Dodavatel se zavazuje pro odběratele ubytovací a stravovací služby 
v rekreačním areálu Dřevotvarka v termínu od 27.7.2024 do 3.08.2024,který se 
navyšuje o dvě nezletilé osoby a také od termínu 3.08.2024 do 10.8.2024,který 
se také navyšuje o dvě nezletilé osoby. 

 
Fakturační podmínky 

Tímto dodatkem se navyšuje Smlouva o zajištění ubytovacích a stravovacích služeb o 2 nezletilé osoby.  

Počet dřívějších přihlášených klientů bylo 17 nyní přihlášených klientů je 19. 

 

 

 

 

 

Dodatek ke smlouvě o ubytovacích a stravovacích službách 

NY 
ZARU 
Letní dětské tábory 

Dětské tábory ZARU, z.s. 

se sídlem: Kaprova 42/14 

IČ: 175 90 442; DIČ: CZ175 90 442 

110 00 Praha 1 - Staré město 

L 76762 vedená u Městského soudu v Praze 

zastoupená: Generálním ředitelem Michalem Šefrnou 

email: info(©Ataboryzaru.cz, taboryzaru (©seznam.cz 

datová schránka: gega/m3) 
mobil: 722 883 570, 

(dále jen „doďavatel“) 

Dětský domov a Školní jídelna, Kralupy nad Vltavou 

Se sídlem: U Sociálního domu 438 

IČ: 49521641 
email: ddKralupy©gmail.com 

datová schránka: f3tw8as 

(dále jen objednatel“) 

Předmět smlouvy 
1.1 Dodavatel se zavazuje pro odběratele ubytovací a stravovací služby 
v rekreačním areálu Dřevotvarka v termínu od 27.7.2024 do 3.08.2024,který se 

navyšuje o dvě nezletilé osoby a také od termínu 3.08.2024 do 10.8.2024,který 

se také navyšuje o dvě nezletilé osoby. 

Fakturační podmínky 

Tímto dodatkem se navyšuje Smlouva o zajištění ubytovacích a stravovacích služeb o 2 nezletilé osoby. 

VOV

mailto:info@taboryzaru.cz


 

 

 

V Praze dne 14.06.2024                                                                    V .................... dne ………………… 
 
 

 

 

 

 
 
 
 

 

……………………………………………                                             ...…………………………………….. 

 

Dodavatel                                                                                                                                Objednavatel

V Praze dne 14.06.2024 V NE 

www.taboryzafu.cz 

Dodavatel Objednavatel



hjhhh[Sem zadejte text.] [Sem zadejte text.] [Sem zadejte text.] 

 


